业绩承诺方承诺净利润(b) 280,700,000.00 元

业绩承诺方需补偿金额(c=(b-a)/b*e) 137,532,378.61 元

本次交易所涉股份发行价(d) 8.04元/股

本次交易业绩承诺方获得的标的资产交易对价总额（e） 609,738,000.00 元

本次交易业绩承诺方获得的标的资产交易对价总额-海纬进出口

(f)
522,233,500.00 元

本次交易业绩承诺方获得的标的资产交易对价总额-张恒岩(g) 87,504,500.00 元

业绩承诺方应补偿股份数-海纬进出口[h=(c/d)*(f/e)] 14,651,104.66 股

股份取整后 1(j) 14,651,104.00 股

业绩承诺方应补偿股份数-张恒岩[i=(c/d)*(g/e)] 2,454,912.58 股

股份取整后 2(k) 2,454,912.00 股

业绩承诺方合计应补偿股份数（取整）(l=j+k) 17,106,016.00 股

综上，本次业绩承诺方需补偿金额合计 137,532,378.61 元，对应补偿股数

合计 17,106,016.00 股，业绩承诺方因补偿股份取整后零股折现、补偿股份在承

诺期内获得的现金股利返还等因素，应补偿现金及返还现金股利总额

4,447,574.39 元，公司以人民币 1.00 元的总价回购业绩承诺方补偿股份，并予

以注销，业绩承诺方共同指定由张恒岩收取上述回购总价。

各补偿义务人承担业绩补偿的情况如下：

二、业绩承诺方案实施及股份回购实施情况

本次回购注销的股票数量为 17,106,016.00 股，占公司总股本 543,944,364

股的 3.1448%，回购总价款为人民币 1.00 元，回购股份资金来源为自有资金。

截至本公告披露日，公司已收到业绩承诺方支付的应补偿现金及返还现金股

利 4,447,574.39 元；公司已向业绩承诺方支付股份回购款项 1元，并已在中证登

深圳分公司办理完成上述业绩承诺补偿股份 17,106,016 股的回购注销手续。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

   公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及其一致行动人、实际控制人在

首次披露回购事项之日起至发布本公告前一日，未发生买卖公司股票的情况。

四、后续安排

   公司后续将及时办理变更注册资本、修改章程、工商变更登记及手续等相关

事宜。

五、本次业绩补偿股份回购并注销后公司股本结构变化情况

回购注销完成后，公司总股本将由 543,944,364 股减少至 526,838,348 股，

具体变动情况如下：

股份性质 本次变动前 本次变动（股） 本次变动后

股份数量

（股）

比列（%） 股份数量

（股）

比列（%）

有限售条件

流通股份

53,093,797 9.76% 17,106,016.00 35,987,781 6.83%

补偿义务人 业绩承诺补偿金额

（元）

业绩承诺应补偿

股份数（股）

应补偿现金及返还

现金股利总额（元）

海纬进出口
117,794,881.48 14,651,104 3,809,292.48

张恒岩 19,737,497.13 2,454,912 638,281.91

合计 137,532,378.61 17,106,016 4,447,574.39

无限售条件

流通股份

490,850,567 90.24% — 490,850,567 93.17%

总股本 543,944,364 100.00% 17,106,016.00 526,838,348 100.00%

六、对公司经营及其他相关影响

（一）本次回购注销对公司每股收益的影响

 总股本

（股）

2023 年度基本每股收益

（元/股）

本次回购注销前 543,944,364 0.2400

本次回购注销后 526,838,348 0.2444

（二）对公司经营及其他影响

本次回购注销完成后，不会对公司的正常经营活动、财务状况、研发、债务

履行能力和未来发展产生重大影响，不会导致公司股权分布不符合上市条件要求，

不会导致公司控制权发生变化。

特此公告。

博深股份有限公司董事会

2024 年 5 月 25 日

	一、 业绩承诺及业绩补偿概述
	二、 业绩承诺方案实施及股份回购实施情况
	三、 回购期间相关主体买卖股票情况
	公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及其一致行动人、实际控制人在首次披露回购事项之日起至发布本公告前一日，未发生买卖公司股票的情况。
	四、 后续安排
	公司后续将及时办理变更注册资本、修改章程、工商变更登记及手续等相关事宜。
	五、 本次业绩补偿股份回购并注销后公司股本结构变化情况